Eodem. Lis inter nos et Loénses canonicos orta est ob decimas nostras

in Polinchiove sitas, Item purgata magna piscina hortos inter nostros,
* Motam et domum preepositi sita.

Eodem. Item ceepimus legere psalm. Usquequo etc. post compl. in
dormitorio. D. Ger. Jonchere factus est pastor in Polinchove, in adventu.

Eodem. Item tradidit noster preepositus cuidam clerico huc venienti,
litteras pro presentatione cure dc Oeren.

Eodem. Consensum quoque ab omnibus, monente domino preposito,
jejunium per totum annum, singulis feriis sextis, sive festum sit sive
feria. : »

1624. In quadragesima cwpimus omittere offic. deff. ferr. 1v et vi.

Eodem. Quidam Andreas Platevoet sua factione nos aliosque eccle-
siasticos vexavit in succidendis nemoribus nostris; sed ostensa neces-
sitate et exemtione, monasterii procuratore generali huc misso, silentium
ei impositum fuit.

Eodem. Item mense julio ceepimus hora 3* vesp. convenire in Refec-
torium ad collationem sive lectionem spiritualem, quam antea ad cubicula
secedentes singuli faciebamus.
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Ceepimus jejunare toto adventu et abstinere a carnibus.

1625. Festo S. Sylvini est constitutus in decanum D. Jacobus Pieren.

Eodem. Item sancitum in capitulo presentibus decano et canonicis ut
deinceps persolveremus. offic. deff. m1 lectionum missam et commenda-
- tiones pro patre et matre religiosorum professorum et factam hactenus.
Statutum preterea in capitulo ut pro canonico fratre defuncto, quilibet
sacerdos celebraret v missas: non sacerdos legeret psalterium Davidicum
preeter alia, et 7 psalm. et xxx missas.

Eodem. Obiit D. Petrus Timmerman Winnoci-Bergensis, quatuor-
decim per annos apoplecticus: primum dissolutioris conversationis, sed
Dei gratia tractus per undecim plus minus annos variis penitentiis,
abstersit maculas criminum jejuniis, orationibus, ciliciis continuis sive
quotidianis etc. servatus creditur a diabolica potestate quod in vita
ista dissolutiore, solitus esset jejunare pane et aqua diebus sabbathi in
honorem Matris-Virginis MARIZE. Saxum, quo pectus suum, cum
psalmum Miserere legeret tundere consueverat, penes me est, pre
usu levigatum. Ex lectione opusculorum D. Joannes Ruysbroeck super
resignatione voluntatis in voluntatem Dei, conversus fuit. Jacet sepul-
tus juxta latus matris sue in angulo ambitus, versus meridiem, 18
aprilis.

Eodem. Fuit ingens et periculosa aquarum illuvies per Fland. circa
fest. S. Joannis-Baptistee. R. P. Juvenalis de Bergis S. Winnoci capu-
cinorum provinc. guardianus, Roma reversus hic divertit, et cuidam
religioso febricitanti ut pedetentim convalesceret, impertiit gratiam,